
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2016 - PR

8/2016

8/2016

23/02/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITAXAN BRITADEIRA LTDA - ME     (340)

9

BRITA NUMERO 1 POSTA PATIO PREFEITURA

UND 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

PÓ DE BRITA POSTA PATIO PREFEITURA

MT 100,00  0,0000 63,00    6.300,00

Total do Fornecedor: 12.300,00

DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP     (3099)

6

TUBOS DE CONCRETO DE 1,5 METROS  (CA II) - Marca:

DERIVADOS PB

UND 20,00  0,0000 635,00    12.700,00

Total do Fornecedor: 12.700,00

PRE MOLDADOS OESTE LTDA ME     (1629)

3

TUBOS DE CONCRETO DE 60 CM - Marca: P.M. OESTE

UND 100,00  0,0000 64,30    6.430,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2016

6/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/03/2016

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONTRETO, MEIO FIO, BRITA E PÓ DE BRITA PARA ATENDIMENTO A 

DEMANDA DO DEPARTAMENTO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   14   de  Março   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2016 - PR

8/2016

8/2016

23/02/2016

Folha:  2/2

PRE MOLDADOS OESTE LTDA ME     (1629)

8

MEIO FIO DE 1M comprimento x 30 CM altura  x 10 CM largura -

Marca: P.M. OESTE

UND 100,00  0,0000 18,00    1.800,00

Total do Fornecedor: 8.230,00

TUPY  PRE-MOLDADOS LTDA     (341)

1

TUBOS DE CONCRETO DE 20 CM

UND 200,00  0,0000 18,00    3.600,00

2

TUBOS DE CONCRETO DE 40 CM

UND 250,00  0,0000 38,00    9.500,00

4

TUBOS DE CONCRETO DE 80 CM (CAII)

UND 20,00  0,0000 195,00    3.900,00

5

TUBOS DE CONCRETO DE 1 METRO (CA II)

UND 20,00  0,0000 258,00    5.160,00

7

TUBOS DE CONCRETO DE 2 METROS (CAII)

UND 10,00  0,0000 990,00    9.900,00

Total do Fornecedor: 32.060,00

Total Geral: 65.290,00

Marema,   14   de  Março   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


